

Theill Invest ApS

Frederiksberg Allé 24, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 98 80 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

Steen Theill
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Theill Invest ApS Frederiksberg Allé 24 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 98 80 34
	Stiftet: 1. oktober 2017
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Theill
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Servicehuset ApS, Frederiksberg Cubanesa Design & Repair ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.088	-5.588
Bruttoresultat	-8.088	-5.588
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	134.122	380.696
Øvrige finansielle omkostninger	-3.277	-135
Resultat før skat	122.757	374.973
1 Skat af årets resultat	1.782	1.232
Årets resultat	124.539	376.205
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	22.737	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-98.615	371.396
Udbytte for regnskabsåret	110.600	210.000
Overføres til overført resultat	89.817	0
Disponeret fra overført resultat	0	-205.191
Disponeret i alt	124.539	376.205

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	900.294	996.241
Finansielle anlægsaktiver i alt	900.294	996.241
Anlægsaktiver i alt	900.294	996.241
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.782	1.232
Andre tilgodehavender	56.700	0
Tilgodehavender i alt	58.482	1.232
Likvide beholdninger	2.963	23.056
Omsætningsaktiver i alt	61.445	24.288
Aktiver i alt	961.739	1.020.529

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	588.031	686.646
5 Overført resultat	73.650	-16.167
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	210.000
Egenkapital i alt	822.281	930.479
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.681	12.013
Hensatte forpligtelser i alt	14.681	12.013
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	116.835	73.037
Anden gæld	2.942	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.777	78.037
Gældsforpligtelser i alt	124.777	78.037
Passiver i alt	961.739	1.020.529
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-1.782	-1.232		
	-1.782	-1.232		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	297.582	308.282		
Afgang i årets løb	0	-10.700		
Kostpris 31. december 2019	297.582	297.582		
Opskrivninger 1. januar 2019	686.646	315.250		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	134.122	361.001		
Årets tilbageførsler på afgang	0	10.395		
Udbytte	-232.737	0		
Opskrivninger 31. december 2019	588.031	686.646		
Overført til hensatte forpligtelser	14.681	12.013		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	14.681	12.013		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	900.294	996.241		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Theill Invest ApS
Servicehuset ApS, Frederiksberg	100 %	900.294	136.790	900.294
Cubanesa Design & Repair ApS, Frederiksberg	80 %	-18.351	-3.335	0
		881.943	133.455	900.294
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			50.000	50.000
			50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019			686.646	315.250
Resultatandel			-98.615	371.396
			588.031	686.646

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-16.167	189.024
Årets overførte overskud eller underskud	89.817	-205.191
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	22.737	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-22.737</u>	<u>0</u>
	<u>73.650</u>	<u>-16.167</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	210.000	0
Udloddet udbytte	-210.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>210.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>210.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for dattervirksomheden Servicehuset ApS' bankengagement, har selskabet afgivet selvskylderkaution over for pengeinstituttet. Kautionen er maksimeret til 100 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 72 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
